Gabinete da Deputada Estadual Camila Toscano

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA
Praça João Pessoa, s/n, Centro, João Pessoa-PB, CEP 58013-900

1

REQUERIMENTO N.º _________ /2022

(Da Dep. Camila Toscano)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 117, inc. XIX, do Regimento Interno, e após ouvido

o Plenário, que seja registrado nos anais desta Casa “Voto de Aplausos” à chapa 1,

vencedora das eleições para o Conselho Regional de Administração da Paraíba –

CRA/PB, notadamente aos conselheiros eleitos: André Luiz Coelho Fernandes, Marcos

Kalebbe S. M. Costa, Rômulo Soares de Lima, Tarcyo Tomyres Gonçalves Alves, Elisa

Aragão Vieira, Cícero Mauriberto de M. F. Duarte e seus respectivos suplentes, como

também os conselheiros federais.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência aos supracitados

homenageados na sede do CRA/PB, situada Av. Piauí, 741 - Estados, João Pessoa - PB,

58030-331.

JUSTIFICATIVA

No dia 22 de novembro de 2022, foram eleitos os novos conselheiros estaduais

e federais do Conselho Regional de Administração da Paraíba – CRA/PB. Assim, esse

voto de aplauso tem o intuito de parabenizar e homenagear os novos eleitos.

Sala de Sessões, aos 05 de novembro de 2022.

Camila Toscano

Deputada Estadual – PSDB

25.244